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Lista
serviciilor cu mecanisme industriale cu Eofer ce urmeazl a fi achizi{ionate

pentru perioada anului 2026

I

Nr
d/o

Unitatea de transport Nr.de
unititi

Orele Pref (lei)/ ord
firl TVA

Total lei/ fara
TVA

I Autobasculantd 107 4 1350 400-00 s40 000-00
2. Buldoexcavator 2 1 500 4s8-00 687 000-00
a). MiniAncdrcdtor frontal 4 2100 380-00 1 026 000-00
4. Imprdgtietor de antiderapant 2 880 I 000-00 880 000-00
5. Imprdqtietor de antiderapant cu

capacitatea de 5 tone
1 400 650-00 260 000-00

6. Autoturn 3 unitdli
27m
34m
14m

1 500
200
500

s00-00
1000-00
32s-00

750 000-00
200 000-00
162 500-00

7. Buldozer I I 800 4s0-00 810 000-00
8. Tractor utilitar pentru dezdpezirea cu

puterea mare a motorului (Valtra)
2 1280 500-00 640 000-00

TOTAL 5 955 500-00
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